PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.png]

от ___________________(______

О расширении состава

административной комиссии

Снежинского городского округа

Руководствуясь рекомендациями Собрания депутатов города Снежинска (письмо от 14.10.2010 № 01-11/634), с учетом  решения Собрания депутатов города Снежинска от 30.09.2010 № 197 «О внесении изменений в Положение «Об административной комиссии Снежинского городского округа», на основании статьи 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав административной комиссии Снежинского городского округа, сформированной постановлением администрации  Снежинского городского округа от 16.07.2010 ( 1204 (с изменениями               от 09.09.2010 № 1462, от 14.10.2010 № 1673), в качестве члена комиссии депутата Собрания депутатов города Снежинска Шарова Владимира Михайловича.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов